АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.08.2010.

№1222

     г.Новошахтинск

О подготовке документации по планировке

территории квартала среднеэтажной  жилой

застройки по улице Достоевского

в городе Новошахтинске

Рассмотрев заявление директора общества с ограниченной ответственностью «Контакт», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса  Российской  Федерации,  с целью комплексного освоения территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проектную документацию по планировке территории (проект планировки и  межевания) квартала среднеэтажной  жилой застройки по улице Достоевского в городе Новошахтинске.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и  размещению на официальном сайте Администрации города в сети «Интернет» в течение трех дней со дня принятия.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Администрации города

                 С.А.Бондаренко

Постановление вносит:
отдел главного архитектора

Администрации города
УД г.Новошахтинск № 1243